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Prijevod: 16.10.2019. (IS) 

Cirkularno pismo br. 60/2019   

  

SAVEZIMA ČLANOVIMA UEFA- 

  

Na pažnju Predsjednika i Glavnog 

tajnika 

  

  

 Vaš znak  Datum 

    JUD/afo  25. rujna 2019. 

  

Uefina inicijativa „Za igrače“: lansirana mobilna aplikacija 

 

Poštovani,  

 

Nogometaši se svakodnevno suočavaju s potencijalnim klopkama, kako na terenu i tako i van njega i to 

za njih biti može zastrašujuće, ukoliko nemaju pravu potporu. Imajući to na umu, UEFA je službeno lansirala 

svoju inicijativu „Za igrače“ a uz pomoć 13-storice bivših vrhunskih međunarodnih igrača koji iz prve ruke 

znaju koji su potencijalni problemi s kojima se nogometaši mogu suočiti. Prva glavna faza ovog programa 

je aplikacija koja je dostupna svih profesionalnim igračima u Europi. 

 

Ova aplikacija sadrži velik broj različitih tema, od toga kako upravljati financijama i kako se nositi s 

medijima, do poruka upozorenja na rizike dopinga i namještanja utakmica. Aplikacija sadrži dragocjene 

informacije za svakog nogometaša, bez obzira na fazu njegove ili njene karijere.  

 

Nikad nije bilo takve centralizirane inicijative koja pruža istu razinu edukacije nogometašima cijelog 

kontinenta i čini im dostupnima primjere najbolje prakse. Uefina inicijativa „Za igrače“ ima za cilj ispuniti 

tu prazninu i sad je dostupna za preuzimanje nacionalnim savezima, klubovima i udruženjima igrača diljem 

Europe. 

 

Aplikacija sadrži širok izbor obrazovnih modula o različitim temama, a sve se temelji na simulacijskim 

videima i primjerima iz stvarnog života. Visoko je interaktivna i zabavna, te pruža najsuvremenije 

informacije o upravljanju nogometnom karijerom.  

 

Cjelovit popis obrazovnih modula je sljedeći:  

 

- Moja UEFA – ključne Uefine poruke, njene vrijednosti, uloga i misija 

- Anti doping – informacije o anti dopingu s ciljem podizanja svijesti i zaštite igrača 

- UEFA Integritet – ključne informacije i kratke poruke o integritetu radi bolje zaštite igrača 

-  



 

 

 

- Moja Igra – ključne informacije o Pravilima nogometne igre i propozicijama glavnih Uefinih 

natjecanja 

- Moja druga karijera – informacije o pripremi za život poslije nogometa i edukacijskim programima 

koji u tome mogu biti od pomoći 

- Moj imidž – Obuka o komunikacijama, medijima i društvenim mrežama, s glavnim „učini“ i „ne 

čini“ i kratkim porukama 

- Moje financije – informacije o značaju da igrači pravilno upravljaju svojim financijama i financijskim 

obvezama 

- Društveni fair play – informacije o različitostima i uključivanju i kako djelovati kao agenti promjena 

na i izvan terena 

  

Aplikacija je već dostupna na engleskom, francuskom, njemačkom, talijanskom, portugalskom, ruskom, 

srpskom (latinično pismo/BSCM) i španjolskom, a verzije na grčkom, poljskom i turskom bit će dodane 

tijekom ove natjecateljske godine.  

 

Zainteresirani nacionalni savez, klubovi i udruge igrača mogu kontaktirati UEFA-u na academy@uefa.ch 

da bi dobili pristup za svoje elitne igrače. Kao dio Uefine inicijative „Za igrače“, tim Uefine akademije je 

dostupan za savjetovanje nacionalnim savezima i drugim dionicima kako implementirati aplikaciju među 

svojim igračima, dobiti dodatni edukacijski materijal ili čak i organizirati „face-to-face“ susrete s igračima 

o specifičnim temama koje su relevantne za upravljanje njihovim karijerama.  

 

UEFA „Za igrače“ je jedna od mnogih inicijativa koje je pokrenula Uefina Akademija, glavni Uefin centar 

koji je posvećen pružanju mogućnosti za razvoj profesionalcima koji rade u nogometu. Da bi dobili više 

informacija posjetite www.UEFAacademy.com. 

 

S poštovanjem,   

 

U E F A  

   
  

cc   

- Izvršni odbor UEFA-e 

- UEFA  HatTrick komisija  

- Europski članovi Vijeća FIFA-e 

- FIFA, Zurich  

  

  

  

  

Theodore Theodoridis 

Glavni tajnik 

  

  

mailto:academy@uefa.ch
http://www.uefaacademy.com/


prijevod: 21.10.2019. 

 
HNS urudžbeni br.: INT-13269/19 od 18.10.2019. 

 
 
UEFA-INIM SAVEZIMA ČLANOVIMA   
na pažnju Predsjednika i Glavnog tajnika   
 

CIRKULARNO PISMO BROJ 71/2019 
 

Datum: 18.10.2019. 
 

 
Odluke UEFA-inog Odbora za hitnost u vezi Kosova i Rusije 
 
 
Poštovani, 
 
izvješćujemo vas o sljedećim odlukama UEFA-inog Odbora za hitnost od 16. listopada 
2019., koje su stupile na snagu s trenutnim učinkom: 
 
1. Isključivo na osnovu detaljnih analiza ozbiljne sigurnosne zabrinutosti koja 

utječe na utakmice između dviju odnosnih zemalja, od Administracije UEFA-e 
traži se da, do daljnje obavijesti, poduzme sve organizacijske korake koji su 
potrebni kako bi se spriječilo da momčadi iz Kosova i Rusije budu ždrijebane 
zajedno u bilo kojem budućem UEFA-inom natjecanju. 

 
2. Nastavno na ranije navedenu odluku, pravila koja se odnose na zemlje koje 

ne priznaju Kosovo, kao što je odlučio Izvršni odbor UEFA-e 29. svibnja 2019., 
a o čemu ste obaviješteni putem cirkularnog pisma br. 36/2019, izmijenjena 
su kako slijedi (tj. dodavanjem Rusije pod niže navedenu točku 1):  

 
„ 1. Osim onih slučajeva u kojima je Izvršni odbor UEFA-e odlučio da se radi o 
iznimnoj situaciji zbog sigurnosnih razloga (trenutno Srbija, BiH i Rusija), sve 
druge reprezentativne ili klupske momčadi moraju prihvatiti igrati protiv 
reprezentativne ili klupske momčadi Kosova ako je tako odlučeno ždrijebom, 
bilo na njihovom vlastitom teritoriju ili na teritoriju Kosova. Isto tako, 
momčadi Kosova moraju prihvatiti odigravanje utakmica protiv bilo koje 
druge momčadi na domaćem ili gostujućem terenu. Pod uvjetom da su igrači i 
službene osobe dobili vize, svako odbijanje putovanja na Kosovo radi 
odigravanja odnosne utakmice (i obratno), predstavljalo bi odbijanje igranja 
utakmice, što bi rezultiralo istim posljedicama kao što su one definirane u 
točci 3 u nastavku.  



Stranica 2 od 2 
 

2. U slučaju da relevantne državne vlasti odbiju izdati neophodne vize 
igračima i službenim osobama, odnosni nacionalni savez ili klub mora 
osigurati da se utakmica igra na teritoriju druge države, pod njenom 
isključivom odgovornošću. 

 
3. Bilo koja momčad (bilo da se radi o momčadi iz Kosova ili o drugoj 
momčadi), koja propusti postupiti u skladu s jednom od ranije navedenih 
obveza, smatrat će se da je odbila igrati utakmicu te će snositi disciplinske 
posljedice povezane uz takvo odbijanje igranja utakmice, kako je utvrđeno u 
Članku 27(1) Disciplinskog pravilnika UEFA-e, tj. izgubit će utakmicu bez 
borbe.  
 
4. Bilo koja momčad (bilo da se radi o momčadi iz Kosova ili o drugoj 
momčadi), koja ne bi dozvolila da se zastava suparnika istakne i/ili da se 
intonira himna suparnika, može biti kažnjena od strane UEFA-e u skladu s 
Disciplinskim pravilnikom UEFA-e. Međutim, to ne bi opravdalo odbijanje 
igranja, što bi se kaznilo u skladu s ranije navedenom točkom 3.“ 

 
3.  Nogometni savezi Kosova i Rusije organizirat će svoje dvije kvalifikacijske 
utakmice za EURO 2021. za žene na neutralnom teritoriju.  
 
Zahvaljujemo vam što ste gore navedeno primili na znanje. 
 
 

S poštovanjem. 
 

U E F A 

Theodore Theodoridis 

glavni tajnik 
 

 

Kopija: 

- Izvršni odbor UEFA-e 

- Europski članovi Vijeća FIFA-e 

- Počasni članovi UEFA-e 

- FIFA, Zurich 

 

 

Odjel za međunarodne poslove i licenciranje (V.J.) 
Kopija: D. Šuker, M. Kustić, D. Vrbanović, V. Iveta, N. Šprajcer, I. Olivari, J. Tomaško,  
             D. Lukša, Glasnik HNS-a, GNK Dinamo, Zagreb (sudionik UCL/UYL 2019./20.),  
             – svima emailom 
 



prijevod: 22.10.2019. 

 
 

 
 
UEFA-INIM SAVEZIMA ČLANOVIMA   
na pažnju Predsjednika i Glavnog tajnika   
 

CIRKULARNO PISMO BROJ 72/2019 
 

Datum: 21.10.2019. 
 

 
UEFA-ina klupska natjecanja 2021. – 24.  
 
 
 
Poštovani, 
 
odlukama Izvršnog odbora UEFA-e od 24. rujna 2019. finalizirani su struktura, 
format, kalendar i komercijalni koncept ciklusa UEFA-inih klupskih natjecanja 2021. -
24.  
 
Izvršni odbor UEFA-e 2. prosinca 2018. usvojio je novu strukturu UEFA-inih klupskih 
natjecanja za ciklus 2021. – 24. Dok će format i pristupna lista za UEFA-inu Ligu 
prvaka (UCL) ostati nepromijenjeni, format UEFA-ine Europa lige (UEL) bit će 
preoblikovan te će započeti treće UEFA-ino klupsko natjecanje: UEFA-ina Europska 
konferencijska liga (UECL).  
 
Očekuje se da će ove promjene poboljšati natjecateljsku ravnotežu i komercijalnu 
privlačnosti UEL-a te nacionalnim prvacima jamčiti veću razinu sudjelovanja kao i 
osigurati širu zastupljenost nacionalnih saveza u europskom klupskom nogometu 
tijekom sezone. 
 
U daljnjem tekstu donosimo sažetak raznih promjena. 
 
UEFA-ina Europa liga 
 
o Format natjecanja 

 Broj klubova u UEL-u bit će smanjen s 48 na 32. Format će biti isti kao i format 
UCL-a s osam grupa po četiri momčadi, nakon čega slijedi 1/8 finala, 1/4 
finale, polufinale i finale.  
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Prije 1/8 finala igrat će se dodatno kolo doigravanja u kojem će svaka 
drugoplasirana momčad iz grupe igrati protiv svake trećeplasirane momčadi 
iz grupe UCL-a. Pobjednici tog dodatnog kola nastavit će natjecanje u 1/8 
finala UEL-a. 

 

 Pobjednici UEL-a automatski će se kvalificirati u grupnu fazu UCL-a sljedeće 
sezone.  

 

 U UEL-u će se odigrati 141 utakmica tijekom 15 tjedana. 
 
o Pristupna lista 

 

 Pristupna lista za UEL bit će promijenjena kako je prikazano u prilogu. 
 

 Sastav grupne faze bit će sljedeći: 
 

o Nositelji naslova novog natjecanja (UECL) 
 

o 11 momčadi koje se izravno kvalificiraju putem svojih nacionalnih 
natjecanja:  

 
 Savezi na 1. do 4. mjestu: pobjednik kupa i najbolja petoplasirana 

momčad nacionalnog prvenstva  
 

 Savez na 5. mjestu: pobjednik kupa i najbolja četvrtoplasirana 
momčad nacionalnog prvenstva 

 
 Savez na 6. mjestu: pobjednik kupa 

 
o 20 momčadi iz kvalifikacijske faze, koje uključuju:  

 
 6 momčadi eliminiranih u 3. kvalifikacijskom kolu i doigravanju UCL-

a po ligaškom modelu 
 

 4 momčadi eliminiranih u doigravanju UCL-a po modelu prvaka 
 

 10 momčadi iz doigravanja kvalifikacijske faze UEL-a, koje će 
uključivati sljedećih 20 momčadi:  

 

 pobjednike kupa saveza na 7. do 12. mjestu 
 

 6 momčadi eliminiranih u 3. kvalifikacijskom kolu UCL-a po  
modelu prvaka 
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 3 momčadi koje se kvalificiraju putem 3. kvalifikacijskog kola 
UEL-a po glavnom modelu, što će uključivati poražene 
momčadi iz 2. kvalifikacijskog kola UCL-a po ligaškom modelu i 
pobjednike kupa saveza na 13. do 15. mjestu 

 

 5 momčadi koje se kvalificiraju putem 3. kvalifikacijskog kola 
UEL-a po modelu prvaka, što će uključivati poražene momčadi 
iz 2. kvalifikacijskog kola UCL-a po modelu prvaka 

 
Načela ždrijeba za kolo doigravanja UEL-a jamčit će da četiri 
nacionalna prvaka igraju protiv četiri drugih nacionalnih prvaka, 
kako bi se osiguralo da se minimalno četiri prvaka kvalificira putem 
doigravanja UEL-a. 
 

 Obzirom da će sve promjene na pristupnoj listi stupiti na snagu u sezoni 
2021./22., u obzir će se uzeti rezultati sezone 2020./21. ili 2020. (za ljetne lige).  

 
 
UEFA-ina Europska konferencijska liga 
 
o Format natjecanja 

 

 Format UECL-a slijedit će format UCL-a i UEL-a, pri čemu će se grupna faza sa 
32 momčadi sastojati od osam grupa po četiri momčadi.  
 

 Nakon grupne faze uslijedit će faza ispadanja koja uključuje 1/8 finala, 1/4 
finale, polufinale i finale. 
 

 Dodatno kolo doigravanja faze ispadanja igrat će se prije 1/8 finala, u kojem 
će momčadi na drugom mjestu raznih grupa igrati protiv trećeplasiranih 
momčadi u grupama UEL-a. 
 

 Novo natjecanja uključivat će 141 utakmicu tijekom 15 tjedana, upravo kao i 
UEL. 
 

 Pobjednici UECL-a automatski će se kvalificirati u grupnu fazu UEL-a sljedeće 
sezone. 

 
o Pristupna lista 

 

 Svi detalji o pristupnoj listi za novo natjecanje nalaze se u prilogu. 
 

 Sastav grupne faze bit će sljedeći:  
 
o 32 momčadi iz kvalifikacijske faze, koje uključuju: 
 

 10 momčadi eliminiranih u doigravanju UEL-a 
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 5 momčadi iz natjecanja UECL-a po modelu prvaka, rezervirano za 
momčadi poražene u prednatjecanju i 1. kvalifikacijskom kolu 
UCL-a po modelu prvaka (počinju u 2. kvalifikacijskom kolu UECL-a 
po modelu prvaka) i momčadi eliminirane u 3. kvalifikacijskom 
kolu UEL-a po modelu prvaka (počinju u doigravanju UECL-a po 
modelu prvaka). 
 

 17 momčadi iz UECL-a po glavnom modelu, koji će se sastojati od 
četiri kola i uključivati momčadi iz svih 55 saveza te momčadi 
poraženih u 3. kvalifikacijskom kolu UEL-a po ligaškom modelu 
(počinju u doigravanju UECL-a po glavnom modelu). 

 
Nova struktura UEFA-inih klupskih natjecanja osigurat će da najmanje 34 nacionalnih 
saveza UEFA-e bude zastupljeno u grupnoj fazi jednog ili više natjecanja. Bit će 
minimalno 14 nacionalnih prvaka u grupnoj fazi UCL-a, između 8 i 11 nacionalnih 
prvaka u grupnoj fazi UEL-a te između 9 i 12 nacionalnih prvaka u grupnoj fazi UECL-
a. Svi savezi članovi imat će pristup svima trima klupskim natjecanjima te će sve 
kvote saveza ostati nepromijenjene.  
 
Kalendar i počeci utakmica 
 
o Kalendar ciklusa 2021. – 24. u načelu će biti temeljen na postojećem kalendaru 

UEFA-inih klupskih natjecanja. Međutim, konačna odluka o datumima finala UEL-a 
i UECL-a bit će pravovremeno objavljena.  
 

o Mnoge momčadi i nacionalni savezi započet će svoje europsko putovanje kasnije 
nego što je to sada.  
 

o Postojat će dva termina odigravanja utakmica utorkom, srijedom i četvrtkom: 
18:45 sati CET (više ne u 18:55 sati) i 21:00 sat CET.  
 

o Utorak i srijeda bit će uobičajeno rezervirani za UCL 
 

o I UEL i UECL igrat će se četvrtkom, a utakmice dva natjecanja u načelu će biti 
jednako podijeljene na dva utvrđena termina 
 

o Dodatni termin bit će otvoren u 16:30 sati CET za utakmice UEL-a i UECL-a koje se 
igraju u vremenskim zonama CET+2 i više 

 
Dodatni detalji u vezi financijskog doprinosa, solidarnih uplata i drugih pitanja bit će 
finalizirani tijekom 2020. i pravovremeno objavljeni.  
 
Za detaljnije informacije i vizualni prikaz ranije navedenih informacija upućujemo vas 
na prilog. Ako imate bilo kakvih pitanja u vezi ovih promjena ili su vam potrebna bilo 
kakva objašnjenja, slobodno kontaktirajte bilo koju od sljedećih osoba: 
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o Michael Heselschwerdt, voditelj Odjela za klupska natjecanja  

     (email: michael.heselschwerdt@uefa.ch; telefon: +41 22 707 28 09) 

 
o Stephane Anselmo, viši menadžer Strateškog razvoja 

(email: stephane.anselmo@uefa.ch; telefon: +41 22 707 27 69) 
 

o Tobias Hedstück, viši menadžer u Odjelu za klupska natjecanja - kalendar i 
propozicije 
(email: tobias.hedtstueck@uefa.ch; telefon: +41 22 707 20 52) 

 
S poštovanjem, 
 
 

U E F A 

 

Theodore Theodoridis 

glavni tajnik 
 

 

Prilog:  

- Pregled promjena u ciklusu klupskih natjecanja 2021. – 24. 

 

Kopija: 

- Izvršni odbor UEFA-e 

- Komisija za UEFA-ina klupska natjecanja 

- Europski članovi Vijeća FIFA-e 

- FIFA, Zurich 

- Europsko udruženje klubova 

- Europske lige 

 

 

Odjel za međunarodne poslove i licenciranje (V.J.) 
Kopija: D. Šuker, M. Kustić, V. Iveta, J. Brezni, D. Vrbanović,  
             HNS Glasnik, www.hns-cff.hr 

mailto:michael.heselschwerdt@uefa.ch
mailto:stephane.anselmo@uefa.ch
mailto:tobias.hedtstueck@uefa.ch
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R E G I S T R A C I J E

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 16.10.2019)

NK "TRNJE", ZAGREB: Novosel Grgur (Hrvatski
Dragovoljac, Zagreb), Čl. N/A

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Glasnović Lazar
("Prigorje Ž", Žerjavinec) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 17.10.2019)

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC", ZAGREB:
trener Barišić Franko (Mlađi pioniri), trener Raić
Ivan (Prednatjecatelji)

NK "SESVETE", SESVETE:
trener Karatović Luka (Mlađi pioniri 2), trener
Švigir Marijo (Mlađi pioniri)

Registracija ugovora

NK "SESVETE", SESVETE i trener Karatović Luka
zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2020.
NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC", ZAGREB i trener
Barišić Franko zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2020.
NK "SESVETE", SESVETE i trener Švigir Marijo
zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2020.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Vojnović Saša ("Hrašće",
Hrašće) jer odlaze na područje drugog saveza,
Rupčić Filip ("Trnje", Zagreb) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 18.10.2019)

NK "TRNJE", ZAGREB: Tabaković Marin (Špansko,
Zagreb), Miloš Stipe (Špansko, Zagreb), Dragović
Kristijan (Špansko, Zagreb), Čl. 37/8

NK "PONIKVE", ZAGREB: Glavinić Mislav (GOŠK-
Dubrovnik 1919, Dubrovnik), Drežnjak Kristian
(Sloga, Zagreb), Čl. 37/8

NK "DUBRAVA TIM KABEL", ZAGREB: Žugčić
Lovro (HAŠK, Zagreb), Čl. 37/8
NK "MAKSIMIR", ZAGREB: Slaviček Sebastijan
(DALMATINAC (C), Crno), Čl. 37/8
Bajzek David , Skorić Rok , Čl. 37/1

Registracija ugovora

MNK "ALUMNUS SESVETE", ZAGREB i igrač
Modrušan Mario zaključili stipendijski ugovor do
15.07.2020.

MNK "ALUMNUS SESVETE", ZAGREB i igrač Matan
Ivan zaključili stipendijski ugovor do 15.07.2020.
MNK "ALUMNUS SESVETE", ZAGREB i igrač Rajh
Matija zaključili stipendijski ugovor do
15.07.2020.
MNK "ALUMNUS SESVETE", ZAGREB i igrač
Markić Dario zaključili stipendijski ugovor do
15.07.2020.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Vrančić Leonard
("Ponikve", Zagreb) jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 21.10.2019)

MNK "FUTSAL DINAMO", ZAGREB: Maras Marko ,
Čl. 37/8
Čabraja Karlo , Bosek Gabriel , Hlupić Lovro ,
Šoštarić Mario , Rigljan Ivano , Pappo Patrik ,
Šaban Ervin (Uspinjača Gimka, Zagreb), Grubeša
Daniel , Čl. 37/1

NOGOMETNO SREDIŠTE JASTREBARSKO

(Sjednica 18.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Badanjak Mihael
("Dinamo(O)", Okić) jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 19.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Ramčić Mirko
("Vinogradar", Mladina) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA

(Sjednica 15.10.2019)

NK "DUGO SELO", DUGO SELO: Ramadani Valmar
(Škola nogometa mladeži NK"Naftaš Ivanić",
Ivanić Grad), Čl. 37/8

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA: Ćulumović
Katarina (Polet, Buševec), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Došen Damjan ("HNK
Gorica", Velika Gorica) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ

(Sjednica 18.10.2019)

NK "BISTRA", BISTRA: Bedek Leonardo (Oroslavje,
Oroslavje), Čl. 37/8

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE ŽUPANIJE



(Sjednica 18.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Starešinčić Roberto
("Zrinski-Ozalj", Mali Erjavec), Starešinčić
Gabrijel ("Zrinski-Ozalj", Mali Erjavec) jer odlaze
u inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 18.10.2019)

NK "GAJ MAČE", MAČE:
trener Tuweg Vladimir (Seniori - pomoćni),
trener Vukelić Zoran (Seniori)

NK "ZAGOREC", KRAPINA: Došen Damjan (HNK
Gorica, Velika Gorica), Čl. 37/8
Tušek Maks , Čl. 37/1

Registracija ugovora

NK "GAJ MAČE", MAČE i trener Tuweg Vladimir
zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2020.
NK "GAJ MAČE", MAČE i trener Vukelić Zoran
zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2020.

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-MOSLAVAČKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 14.10.2019)

Brisanje iz registra
Brišu se igrači iz registra Šantić Stjepan
("Mladost B.", Bobovac) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 16.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Delač Josip ("Mladost",
Petrinja) jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 18.10.2019)

NK "MLADOST", PETRINJA: Žužić Filip (Segesta,
Sisak), Šiprak Mateo (Segesta, Sisak), Nikić Lovro
(Petrovec, Petrovec), Čl. 37/8
Boltužić Rio , Čl. 37/1

Transferi iz inozemstva

Igrač Klasan Marko Broj iskaznice 4407007 iz
kluba NK USC Wallern (Nogometni savez
Austrije) u klub NK Sloga, Jazavica

NOGOMETNO SREDIŠTE KUTINA

(Sjednica 16.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Mesić Milan
("Naftaplin", Stružec) jer odlaze u inozemstvo.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE

(Sjednica 15.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Ševo Božidar ("Trogir
1912", Trogir), Beljan Bruno ("Trogir 1912",
Trogir), Karabatić Stipe ("Trogir 1912", Trogir),
Matić Ivan ("Trogir 1912", Trogir), Vukman Lovre
("Trogir 1912", Trogir), Rožić Petar ("Trogir
1912", Trogir), Vukman Grgo ("Trogir 1912",
Trogir), Kolendić Franko Liborio ("Trogir 1912",
Trogir), Matić Luka ("Trogir 1912", Trogir),
Burečić Marko ("Trogir 1912", Trogir), Vukman
Josip ("Trogir 1912", Trogir), Čarija Maximilian
("Trogir 1912", Trogir) jer odlaze na područje
drugog saveza.
(Sjednica 17.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Perkušić Ivan ("Hajduk",
Split), Demiri Haris ("Mosor", Žrnovnica) jer
odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 18.10.2019)

NK "KAMEN", KAMENMOST:
trener Erceg Hrvoje (Seniori)

Registracija ugovora

NK "KAMEN", KAMENMOST i trener Erceg Hrvoje
zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2020.

(Sjednica 21.10.2019)

NK "HNK HAJDUK Š.D.D.", SPLIT: Borzić Josip
Bernard , Borzić Rafael , Bazina Ivan , Đopar Ivan
Pavao , Borzić Dominik , Čl. 37/1

NK "DUGOPOLJE", DUGOPOLJE: Batarelo Ante ,
Šamadan Lovre , Čl. 37/1

MNK "SPLIT", SPLIT: Marinović Dario (Real Rieti,
Rieti), Čl. 36/10

NK "HRVACE", HRVACE: Tomaša Antonio (Vis,
Vis), Kukoč Vedran (Mosor, Žrnovnica), Čl. 37/8

MNK "UNIVERSITAS SPLIT", SPLIT: Pavlović
Nikola , Koštić Rino , Karin Borna , Rubić Vice ,
Jukić-Peladić Tin , Martinić Roko , Čerina Roko ,
Golome Ante , Alduk Marko , Čl. 37/1

NK "RNK SPLIT S.D.D.", SPLIT: Lalić Lui Corley
(Primorac, Stobreč), Čl. 37/8
Fadić Marino , Čl. 37/1



NK "SOLIN", SOLIN: Zaninović Ante , Čl. 37/1

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 14.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Slaviček Sebastijan
("DALMATINAC (C)", Crno), Dubravica Ivan
("CROATIA (S)", Stankovci) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 18.10.2019)

NK "PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD N/M: Milanko
Krševan (GORICA, Gorica), Čl. 37/8
Ružić-Marketin Noah , Pešić Ivan , Čl. 37/1

NK "ZADAR S.D.D.", ZADAR: Begonja Luka (Široki
Brijeg, Široki Brijeg), Čl. 36/10

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 15.10.2019)

NK "VODICE", VODICE: Dubravica Ivan (CROATIA
(S), Stankovci), Čl. 37/8

NK "ZAGORA", UNEŠIĆ: Urem Luka (VODICE,
Vodice), Čl. 36/1
Karabatić Stipe (Trogir 1912, Trogir), Ševo
Božidar (Trogir 1912, Trogir), Vukman Josip
(Trogir 1912, Trogir), Matić Ivan (Trogir 1912,
Trogir), Baljkas Duje (Mihovil, Šibenik), Rožić
Petar (Trogir 1912, Trogir), Vukman Grgo (Trogir
1912, Trogir), Beljan Bruno (Trogir 1912, Trogir),
Kale Mario (Šibenik s.d.d., Šibenik), Kolendić
Franko Liborio (Trogir 1912, Trogir), Kandido
Marko (Šibenik s.d.d., Šibenik), Matić Luka (Trogir
1912, Trogir), Čarija Maximilian (Trogir 1912,
Trogir), Vukman Lovre (Trogir 1912, Trogir),
Uzelac Mateo (JOSO BEGO, Šibenik), Uzelac Luka
(Mihovil, Šibenik), Burečić Marko (Trogir 1912,
Trogir), Stančić Anton (Mladost, Tribunj), Čl. 37/8

NK "ŠIBENIK S.D.D.", ŠIBENIK: Gulin Mate
(Šibenik s.d.d., Šibenik), Čl. 37/10

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Stojanov Bepo ("MNK
"Murter"", Murter) jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 17.10.2019)

NK "ŠIBENIK S.D.D.", ŠIBENIK: Rogač Jakov ,
Čular Noa , Čl. 37/1

(Sjednica 21.10.2019)

NK "ŠIBENIK S.D.D.", ŠIBENIK: Gluić Marko ,
Papeša Gabrijel , Čl. 37/1

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 14.10.2019)

Raskidi ugovora

NK "JADRAN LP", PLOČE i trener Proleta Goran
raskinuli su sporazumno ugovor o treniranju broj
5/19 od 01.07.2019.

(Sjednica 18.10.2019)

NK "NERETVANAC", OPUZEN:
trener Proleta Goran (Seniori - pomoćni)

Registracija ugovora

NK "NERETVANAC", OPUZEN i trener Proleta
Goran zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2020.

(Sjednica 21.10.2019)

NK "NERETVA", METKOVIĆ: Vidović Emanuel
(Neretva, Metković), Čl. 36/1
Kompar Vlatko , Obšivač Petar , Antunović Luka ,
Petković Roko , Čl. 37/1

NK "BŠK ZMAJ", BLATO: Milina Ivan (Žrnovo,
Žrnovo), Čl. 37/8

Transferi iz inozemstva

Igrač Blažek Neven Broj iskaznice 2008854 iz
kluba NK FK Krušik, Valjevo (Nogometni savez
Srbije) u klub NK Hajduk 1932, Vela Luka

SLAVONSKO PODRUČJE

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK

(Sjednica 16.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Klajn Luciano
("Slavonac (T)", Tenja) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNO SREDIŠTE BELI MANASTIR

(Sjednica 15.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kovačević Zvonimir
("HNK "Radnički" /Me/", Mece), Vidaković Srdjan
("NK "Darda"", Darda) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI MIHOLJAC

(Sjednica 14.10.2019)

Brisanje iz registra



Brišu se igrači iz registra Stanković Filip
("Bratstvo", Radikovci) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO

(Sjednica 14.10.2019)

NK "HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO: Guvo
Dominik (Šokadija, St. Mikanovci), Čl. 37/8
Kalić Ivano , Čl. 37/1

NK "ZRINSKI (J)", JURJEVAC: Kolarik Rafael , Čl.
37/1

NOGOMETNO SREDIŠTE VALPOVO

(Sjednica 14.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Oroz Boris ("BSK
Termia", Bizovac) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI

(Sjednica 15.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Đuričić Diter ("HNK
Cibalia š.d.d.", Vinkovci), Guvo Dominik
("Šokadija", St. Mikanovci) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR

(Sjednica 15.10.2019)

NK "VUTEKS SLOGA", VUKOVAR: Todorčić Stefan
(Sloga (B), Borovo), Žugec Leon (Negoslavci,
Negoslavci), Đuričić Diter (HNK Cibalia š.d.d.,
Vinkovci), Čl. 37/8

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ BRODSKO-

POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 14.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Šimundža Roko
Rajmondo ("Graničar Brodski Varoš", Slavonski
Brod), Antunović Antoni Stjepan ("Graničar
Brodski Varoš", Slavonski Brod) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 17.10.2019)

NK "ORIOLIK", ORIOVAC:
trener Tomljenović Milan (Seniori)

Registracija ugovora

NK "ORIOLIK", ORIOVAC i trener Tomljenović

Milan zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2020.

NOGOMETNO SREDIŠTE NOVA GRADIŠKA

(Sjednica 16.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Grgurević Antun
("SLAVONAC NK", Nova Kapela) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 17.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Marinović Franjo
("SLAVONAC GD", Gunjavci-Drežnik) jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-SLAVONSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 15.10.2019)

NK "SLAVIJA", PLETERNICA: Drinovac Ivano , Čl.
37/1

NK "SLAVONIJA", POŽEGA: Špehar Filip , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kneis Danijel
("Kutjevo", Kutjevo) jer odlaze na područje
drugog saveza.

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 16.10.2019)

NK "HNK ORIJENT 1919", RIJEKA:
trener Škaron Alfredo (Juniori 2 - pomoćni),
trener Kraljić Damir (Juniori 2), trener
Čizmarević Tomislav (Djeca)

Registracija ugovora

NK "HNK ORIJENT 1919", RIJEKA i trener Kraljić
Damir zaključili ugovor o treniranju do
31.12.2019.

(Sjednica 18.10.2019)

NK "VINODOL", NOVI VINODOLSKI: Ajdarović
Fran (Olimpija, Osijek), Čl. 37/8
Drakulić Ivan , Čl. 37/1

NK "KRK", KRK: Paradinović Leon , Čl. 37/1

Aneksi ugovora

NK "HNK RIJEKA S.D.D.", RIJEKA i igrač Lončar



Stjepan potpisali su aneks (415-X/19.)broj
ugovora 292-VII/18. od 13.07.2018 (ugovor o
profesionalnom igranju).

(Sjednica 21.10.2019)

NK "GROBNIČAN", ČAVLE: Dumić Alan , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kovač Mateo ("HNK
Orijent 1919", Rijeka) jer odlaze u inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Mandžuka Mustafa Broj iskaznice 5113026
iz kluba NK Krivaja, Zavidovići (Nogometni savez
Bosne i Hercegovine) u klub NK Ošk Omišalj,
Omišalj

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE

(Sjednica 15.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Černjul Benjamin
("Rudar", Labin) jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 17.10.2019)

Registracija ugovora

NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA i igrač Travaglia
Lorenzo zaključili stipendijski ugovor do
30.06.2020.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Pervan Viktor ("Kaštelir
Labinci", Kaštelir Labinci) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 18.10.2019)

NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA: Prodan Damjan
(Valbandon '72, Valbandon), Čl. 37/8

NK "JADRAN-POREČ", POREČ: Brščić Marko ,
Brkić Mauro , Čl. 37/1

NK "ROVINJ", ROVINJ: Parlov Ivan , Čl. 37/8
Cvek Adrian , Cvek Luka , Čl. 37/1

NK "RUDAR", LABIN: Garojević Leo , Čl. 37/1

trener Lazarić Emil (Seniori - pomoćni)

NK "PAZINKA-PAZIN", PAZIN: Zović Domagoj ,
Mirić Martin , Feher Leonard , Zović Natan , Čl.
37/1

(Sjednica 21.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Čabraja Frano
("Jadran-Poreč", Poreč) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNO SREDIŠTE SJEVERNE ISTRE -

UMAG

(Sjednica 16.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Silva De Almeida
Douglas ("Novigrad", Novigrad Istarski) jer odlaze
u inozemstvo.

SJEVERNO PODRUČJE

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ VARAŽDIN

(Sjednica 15.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kirić Patrik ("Varaždin",
Varaždin) jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 21.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Debelec David
("Varaždin", Varaždin) jer odlaze na područje
drugog saveza, Horvat Sanjin ("Polet (T)",
Tuhovec) jer odlaze u inozemstvo.

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 14.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Pomahač Marko
("Sloboda(S)", Slakovec) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 18.10.2019)

ŽNK "KATARINA ZRINSKI", ČAKOVEC: Benković
Selena , Fajfar Karla , Čl. 37/1

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 16.10.2019)

NK "BJELOVAR", BJELOVAR: Trajkovski Jakob ,
Čl. 37/1

(Sjednica 21.10.2019)

NK "MLADOST", ŽDRALOVI: Posavac Lukas , Čl.
37/1

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ

VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 14.10.2019)



Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Beneta Tomislav
("Rezovac", Rezovac) jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 21.10.2019)

NK "VIROVITICA", VIROVITICA: Sesvečan Kristian ,
Čl. 37/1

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.


